

רעיונות למשחקי פתיחה ב-ZOOM

← מסירות דרך המחשב

מבקשים מכל אחד מהמשתתפים להכין כדור מנייר מכווצ'ץ. הראשון זורק את הכדור לכיוון המצלמה וצריך להגיד "מה שלומו היום" [או כל שאלה אחרת שתמצא] ולהגיד למי הוא מוסר את הכדור. מי שהכדור נמסר אליו צריך לעשות כאילו הוא תופס את הכדור ולהמשיך הלאה לבא אחריו, עד שהכדור "עובר" בין כולם.

← שימוש בחפצים בבית

המורה שולח את כולם להביא חפץ כלשהו [שלט של טלוויזיה, פרי או ירק כלשהו וכו'] וכשחוזרים, כל אחד מהמשתתפים צריך להפוך את האביזר למשהו אחר לגמרי ולהדגים איך משתמשים בו. לדוגמה: שלט הטלוויזיה יכול להפוך למיקרופון מאולתר, עגבנייה יכולה להפוך לכדור, צלחת יכולה להפוך להגה... [מומלץ להחליף בין מספר חפצים במהלך המשחק].

← שימוש במצלמות

מבקשים מכולם לכבות את המצלמה מלבד המורה. על המנחה להקריא משפטים בהקשר לשיעור, או בכלל [לדוגמה: "בתקופה הזאת אני מרגיש חנוק בבית"] כל מי שמזדהה עם המשפט פותח את המצלמה. אפשר לבקש מתלמיד או שניים להסביר, ומכבים שוב ועוברים למשפט השני... וכך הלאה.

← שימוש במסכות

להשתמש במסכות למשחק מסכים/לא מסכים. מסיכה על הסנטר "לא מסכים", מסיכה על המצח "מסכים" המורה מקריא משפטים [בכל נושא ששהוא] והתלמידים מצביעים בהתאם באמצעות המסכות.

← ספירה עד 20

מבקשים מכולם לעבור ל"השתק", אבל להשאיר את המצלמה פתוחה. על התלמידים לספור עד 20, בהתכתבות בצ'אט בלבד. כלומר: כל תלמיד צריך לכתוב מספר לפי הסדר. אסור לחזור על אותו מספר פעמיים, והמספרים צריכים להיות בסדר עולה.

בכל פעם שמתבלבלים, או שני תלמידים כתבו ביחד את אותו המספר – מתחילים מהתחלה. אסור לתאם מראש מי כותב מה. [ניתן לעשות את המשחק גם באופן קולי, שבו הרמקולים פתוחים, וכל אחד בתורו אומר מספר. החוקים אותם חוקים.]

← פנטומימה

המורה משתיק את המשתתפים [מצלמות נשארות פתוחות], בכל פעם תלמיד אחר צריך להעביר ביטוי או משפט בפנטומימה לכל השאר. את התשובות ניתן לכתוב בצ'אט.

← חידות בציורים

משתתפים מסמך לבן, כך שכל אחד מהמשתתפים יכול בתורו לשרבט עליו משפט שקיבל מהמורה.

← הקרנה תמונות

כל תלמיד בוחר תמונה מהחופש / אירוע מיוחד – ומקרין בתורו ב-ZOOM, ומספר עליה קצת. אפשר גם לעשות שכל תלמיד מקרין תמונה של מקום בבית שלו או של חיית מחמד, וצריכים לנחש מי הקרין את התמונה ושל מי הבית / חיית המחמד.

← KAHOOT

משחק קהות המוכר והידוע... רק דרך המחשב (: